

公司代码:688633 证券简称:星洲石墨 公告编号:2021-015
南通星球石墨股份有限公司
2021年半年度报告摘要

第一节 重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn)网站仔细阅读半年度报告全文。
1.2 重大风险提示
公司已在本报告中详细描述公司面临的风险,敬请查阅本报告第三节管理讨论与分析中“风险因素”相关内容。
1.3 本报告期内,公司董事会、监事会、高级管理人员保证半年度报告内容的真实性、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
1.4 本年度报告全文未经审计。
1.5 本半年度报告未经审计。
1.6 董事会决议通过的本报告期利润分配预案或公积金转增股本预案
不适用
1.7 是否存在公司治理特殊安排等重要事项
不适用
1.8 本报告涉及的未来计划
不适用
第二节 公司简介基本情况
2.1 公司简介
公司股票简称
2.2 主要财务数据
单位:元 币种:人民币

本报告期末	上年度末	本报告期末比上年度末增减(%)	
总资产	1,485,022,116.89	865,151,038.59	71.65
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

为了规范募集资金的管理和使用,保护投资者权益,公司依照《上海证券交易所科创板上市公司自律监管指引第1号——规范运作》的相关规定,结合公司实际情况,制定了《南通星球石墨股份有限公司募集资金管理办法》(以下简称“募集资金管理办法”),对募集资金的存放及使用情况的监督等方面做出了具体明确的规定。
(一)募集资金专户存储情况
截至2021年6月30日,募集资金具体存放情况如下:
单位:人民币元

开户银行	银行账号	账户类别	存储余额
兴业银行股份有限公司南通分行	4088101010074972	活期	69,662,881.99
中国建设银行股份有限公司如皋支行	320501642360005389	活期	92,801.80
合计			69,754,683.79

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

证券代码:688333 证券简称:铂力特 公告编号:2021-031
西安铂力特增材技术股份有限公司
2021年半年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告

本公司董事会及全体董事保证本报告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
(一)募集资金金额及到账时间
经中国证券监督管理委员会《证监许可[2019]170号文》(关于同意西安铂力特增材技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市)的批复,西安铂力特增材技术股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行股票并在科创板上市,向社会公开发行人民币普通股(A股)为4,010,100,000元,募集资金总额为人民币1.75亿元,发行费用人民币1,200万元,发行价格为33.00元/股,募集资金总额为人民币=80,280,200,000元,“#80000”=660,000,000.00元,无募集资金净额为人民币=660,000,000.00元-613,307,999.30元,“#80000”=598,692,000.61元。上述募集资金于2019年7月16日到位,并经信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)审计,并出具了XYZH/2019XA30335号《验资报告》。
(二)募集资金专户存储情况
截至2021年6月30日,募集资金具体存放情况如下:
单位:人民币元

开户银行	银行账号	账户类别	存储余额
兴业银行股份有限公司南通分行	4088101010074972	活期	69,662,881.99
中国建设银行股份有限公司如皋支行	320501642360005389	活期	92,801.80
合计			69,754,683.79

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
归属于上市公司股东的净资产	1,148,967,781.97	593,950,850.56	93.44
营业收入	245,251,216.75	220,938,434.13	11.00
归属于上市公司股东的净利润	53,821,453.18	49,941,247.14	7.77
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-48,315,168.51	45,469,288.87	6.26
经营活动产生的现金流量净额	-7,132,192.11	88,266,313.90	-109.08
加权平均净资产收益率(%)	6.10	9.98	减少3.98个百分点
基本每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
稀释每股收益(元/股)	0.85	0.92	-7.61
研发投入占营业收入的比例(%)	7.00	6.05	增加0.95个百分点

报告期	本期	上年同期	本报告期比上年同期增减(%)
-----	----	------	----------------